ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПЕТРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Заседание первое

Р Е Ш Е Н И Е

28 сентября 2018 года                                                                                           № 9

с.Петровское

Об избрании председателей постоянных комиссий
Петровского районного Совета народных депутатов

Петровский районный Совет народных депутатов р е ш и л:

1.Избрать:

-  председателем постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления  и
депутатской  этики  Краснослободцева  Владимира  Ивановича  –  депутата  Петровского
районного Совета народных депутатов;

-  председателем  постоянной  комиссии  по  бюджету,  экономике,  социальным
вопросам  и  налогообложению   Ганьшину  Веру  Алексеевну   -   депутата  Петровского
районного Совета народных депутатов;

-  председателем  постоянной  комиссии  по  аграрным  вопросам  и
природопользованию  Авдюшину  Надежду  Вячеславовну  –  депутата  Петровского
районного Совета народных депутатов.

2.Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на сайте
www  .  top  68.  ru   .

Председатель районного
Совета народных депутатов                                              О.В. Орлов

http://www.top68.ru/